

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dielne plošných spojov Ústavu informatiky SAV v Bratislave

Objekt: Rekonštrukcia sociálnych zariadení objektu

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

## HSV

## Práce a dodávky HSV

### 3

### Zvislé a kompletne konštrukcie

1	012	317121103	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	ks	6,000		
			"v.č.7, pol.YPT1+2:" 5+1		6,000		
2	593	593407850P	Prekladový trámec 150/249/1150mm	ks	5,050		
			5 * 1,01		5,050		
3	593	593411260P	Prekladový trámec 150/124mm/2250mm	ks	1,010		
			1 * 1,01		1,010		
4	011	342241175	hr.15,00cm	m2	39,354		
			"v.č.4:" 2,275*3,25+3,55*3,25+4,25*3,25-1,77*2,28		28,708		
			1,20*3,25-0,70*1,97+1,25*3,25*2		10,646		
			Súčet		39,354		
5	011	342242000	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.12, 50 cm	m2	5,367		
			"v.č.4:" 2,50*3,25-0,70*1,97*2		5,367		
6	011	342242100	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.10, 00 cm	m2	10,302		
			"v.č.4:" (1,70*3,25-0,60*1,97*2)*2+1,25*0,20*2		6,822		
			"primurovka v m.č.2:" 2,90*1,20		3,480		
			Súčet		10,302		
7	014	349231811	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybúraných otvoroch nad 80 do 150 mm	m2	1,500		
			"vo vybúraných otvoroch:" (0,80+2,10*2)*0,15*2		1,500		

### 6

### Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

8	014	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	73,211		
			"výmera ako otknie omietok:" 73,211		73,211		
9	011	612473181	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva, hladká	m2	157,327		
			"na murivá pod odsekaným ker.obkl-výmera z búr.prác:" 50,761		50,761		
			"na nové murivá-výmera ako priečky:" (39,354+5,367+10,302)*2-3,48		106,566		
			Súčet		157,327		
10	011	632451052	Poter pieskovocementový hr. do 20 mm	m2	33,080		
			"vyspravenie betónu pod podlahy P1,P2:" 20,22+12,86		33,080		
11	011	632451053	Poter pieskovocementový hr. do 30 mm	m2	7,500		
			"suetrén, dielne, pol.1:" 7,50		7,500		
12	011	63245105P	Výrovnanie povrchu betónu obrúsením + vyspravenie prasklím	m2	90,700		
			"P3:" 90,70		90,700		
13	011	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	12,860		
			"P2:" 12,86		12,860		
14	011	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	11,000		
			"pol.2-8:" 11		11,000		
15	011	642942111-P	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2 do sklobet,steny	ks	1,000		
			"pol.1:" 1		1,000		
16	553	5533198500	Zárubeň oceľová CgU 80x197x16cm P	ks	1,000		
17	553	5533198300	Zárubeň oceľová CgU 70x197x16cm P	ks	9,000		
18	553	5533198100	Zárubeň oceľová CgU 60x197x16cm P	ks	1,000		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dielne plošných spojov Ústavu informatiky SAV v Bratislave

Objekt: Rekonštrukcia sociálnych zariadení objektu

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

## 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19	003	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	47,349		
			"výmera ako SDK podhlad:" 42,619+4,73		47,349		
20	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	59,840		
			8,80*6,80		59,840		
21	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	69,019		
			"v.č.3:" 1,60*3,25+4,285*3,25*2-0,60*2,00		31,853		
			(0,90+0,15)*3,25+(2,185+0,10+1,24)*3,25		14,869		
			(1,10+0,90*3+0,15*3)*3,25-0,80*2,00-0,60*2,00*3		8,613		
			1,248*3,25-0,60*2,00+1,70*3,25*2-0,60*2,00*4		9,106		
			(0,375-0,10)*2,05*2+0,90*3,25*2-0,60*2,00*2		4,578		
			Súčet		69,019		
22	013	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	32,400		
			"v.č.3-m.č.2-9:" 2,98+6,80+1,98+2,58+1,16+1,83+3,85+11,22		32,400		
23	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	13,000		
24	013	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	18,124		
			0,70*1,97*12+0,80*1,97		18,124		
25	013	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	3,360		
			"v.č.3:" 0,80*2,10*2		3,360		
26	013	978011141	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	73,211		
			"omietky na zostávajúci stenách-m.č.2:" (2,44+1,248+2,20)*3,25		19,136		
			-0,60*2,00		-1,200		
			"m.č.3:" (3,20+1,248+0,25+0,40)*(3,25-2,20)-0,80*0,60		4,873		
			"ostenie:" (0,80+0,60)*2*0,15		0,420		
			(1,475*2+0,79+0,81)*(3,25-1,80)+1,20*(1,95-1,80)*2-0,80*0,60		6,478		
			"ostenie:" (0,80+0,60)*2*0,15		0,420		
			"m.č.4:" 2,20*3,25		7,150		
			"m.č.5:" (1,95+0,10+0,40)*(3,25-2,20)		2,573		
			"m.č.8:" 0,70*3,25		2,275		
			"m.č.9:" (3,75+1,60)*(3,25-1,80)-0,80*0,60		7,278		
			"ostenie:" (0,80+0,60)*2*0,15		0,420		
			(1,475+0,79+0,81+1,20)*(3,25-1,80)+1,20*(1,95-1,80)*2-0,80*0,60		6,079		
			"ostenie:" (0,80+0,60)*2*0,15		0,420		
			"m.č.10:" (2,235+0,50)*3,25		8,889		
			Medzisúčet		65,211		
			"suterén, dielne, pol.2:" 8,00		8,000		
			Súčet		73,211		
27	013	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	50,761		
			"ker.obklad na zost.priečkach-m.č.3:" (3,20+1,248+0,25+0,40)*2,20		11,216		
			(0,79+0,81+1,475*2+1,20*2)*1,80		12,510		
			"m.č.5:" (1,95+0,10+0,40)*2,20		5,390		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dielne plošných spojov Ústavu informatiky SAV v Bratislave

Objekt: Rekonštrukcia sociálnych zariadení objektu

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
			"m.č.9:" (3,75+1,60)*1,80+(0,79+0,81+1,475+1,20*3)*1,80		21,645		
			Súčet		50,761		
28	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,390		
29	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	406,410		
			"predpoklad do 20km:" 21,39*(20-1)		406,410		
30	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,390		
31	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	171,120		
			"do 50m:" 21,39*8		171,120		
32	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	21,390		

## 99 Presun hmôt HSV

33	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,599		
----	-----	-----------	---	---	--------	--	--

## PSV Práce a dodávky PSV

## 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

34	711	711462301P	Izolácia proti vode na ploche vodorovnej-jednozložková	m2	4,730		
			"m.č.4,6:" 2,23+2,50		4,730		
35	711	711463301P	Izolácia proti vode na ploche zvislej-jednozložková	m2	21,593		
			"m.č.4:" (0,85+1,25+1,25)*2,20+1,25*(0,20+0,12)		7,770		
			"m.č.6:" (1,10+2,275)*2*2,20-0,70*1,97+1,10*(0,20+0,12)		13,823		
			Súčet		21,593		
36	711	711793020	Tesniaca páska po obvode steny	m	10,150		
			"m.č.4:" 0,90+1,25+1,25		3,400		
			"m.č.6:" (1,10+2,275)*2		6,750		
			Súčet		10,150		
37	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%			

## 721 Zdravotechnika

38	721	721-P	Zdravotechnika - komplet	kpl	1,000		
----	-----	-------	--------------------------	-----	-------	--	--

## 725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety

39	721	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	4,000		
40	721	725122813	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb	3,000		
41	721	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	5,000		
42	721	72524081P	Demontáž sprchovej kabíny a misy vstavanej, -0,08800t	súb	2,000		

## 733 Ústredné kúrenie

43	731	733-1	Ústredné kúrenie - D+M	kpl	1,000		
----	-----	-------	------------------------	-----	-------	--	--

## 761 Konštrukcie sklobetónové

44	761	761122100	Sklobetónové steny, hr. do 100 mm z tvaroviek veľ.190x190x80 mm, vrátane výstuže	m2	2,658		
			"v.č.7:" 1,89*2,24-0,80*1,97		2,658		
45	761	998761101	Presun hmôt na sklobetónové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,292		

## 763 Konštrukcie - drevostavby

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dielne plošných spojov Ústavu informatiky SAV v Bratislave

Objekt: Rekonštrukcia sociálnych zariadení objektu

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
46	763	76312953P	Demontáž sadrokartónového obloženia stúpačky, -0,05864t	m2	2,438		
			"v.č.3:" (0,35+0,40)*3,25		2,438		
47	763	7631360P	SDK kazetový podhľad s okrajovými časťami z plného sadrokartónu	m2	42,619		
			"v.č.4-m.č.1:" 2,115*2,95+0,90*1,20		7,319		
			"m.č.2,3,5,7,8:" 1,37+6,95+6,00+8,12+12,86		35,300		
			Súčet		42,619		
48	763	7631361P	SDK podhľad do vlhkého prostredia s perforovanou kazetou	m2	4,730		
			"v.č.4-m.č.4,6:" 2,23+2,50		4,730		
49	763	763147113P	Sadrokartónový zákryt kanalizačnej stúpačky	m2	4,713		
			"m.č.3:" (0,10+0,20+0,15)*3,25		1,463		
			"m.č.4:" (0,70+0,30)*3,25		3,250		
			Súčet		4,713		
50	763	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch )výšky do 7 m	%			

## 766 Konštrukcie stolárske

51	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	11,000		
			"pol.1-8:" 11		11,000		
52	611	6116069100	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové zasklené z 2/3 80x197 cm prefa	ks	1,000		
			"pol.1:" 1		1,000		
53	611	6116171100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné MH 60x197 cm prefa	ks	1,000		
			"pol.8:" 1		1,000		
54	611	6116172100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné MH 70x197 cm prefa	ks	7,000		
			"pol.2,4,6,7:" 7		7,000		
55	611	611617210P	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné MH 70x197 cm s dverovou mriežkou	ks	2,000		
			"pol.3,5:" 1+1		2,000		
56	549	549549164-P	Kovanie dverných krídiel - cena podľa výberu	kus	11,000		
57	766	766694123	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	1,000		
			"pol.1:" 1		1,000		
58	611	6119000990	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, š.350mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	1,900		
59	766	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	8,000		
			"pre dvere pol.1,3,5,8:" 1+1+1+1		4,000		
			"v.č.6-pol.NP2:" 4		4,000		
			Súčet		8,000		
60	611	6118712100	Prah dubový dĺžky 62 šírky 15 cm	ks	1,000		
61	611	6118714100	Prah dubový dĺžky 72 šírky 15 cm	ks	2,000		
62	611	6118716100	Prah dubový dĺžky 82 šírky 15 cm	ks	5,000		
63	766	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkridlových	ks	6,000		
			"v.č.6-pol.NP1:" 6		6,000		
64	611	6118722100	Prah dubový dĺžky 120 šírky 15 cm	ks	6,000		
65	766	766812112	Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šírky do 2500 mm	ks	1,000		
			"pol.4:" 1		1,000		
66	615	6156156682001	Kuchynská linka	kus	1,000		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dielne plošných spojov Ústavu informatiky SAV v Bratislave

Objekt: Rekonštrukcia sociálnych zariadení objektu

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
67	766	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%			

## 767 Konštrukcie doplnkové kovové

68	767	767-11	Kryt na prechod el.káblov pod prievlakom v chodbe z Pz plechu U100/100/100 dl.550mm	kus	1,000		
			"pol.2:" 1		1,000		
69	767	767-12	Tenkostenný U profil 90/50/5mm pre orámovanie sklobet.steny okolo dvier-D+M	kus	1,000		
			"v.č.7:" 1		1,000		
70	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%			

## 771 Podlahy z dlaždíc

71	771	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovné výška 100 mm	m	93,370		
			"m.č.1:" (38,975+4,85+0,35+0,90)*2-1,60*7-0,80*6-0,60-0,70		72,850		
			"m.č.2:" (0,30+1,25+0,50)-0,60		1,450		
			"m.č.3:" (3,40+2,35)*2-0,70*5		8,000		
			"m.č.4:" (1,00+1,25+0,70)-0,70		2,250		
			"m.č.5:" (2,00+1,52+2,75+0,25)-0,60*2-0,70		4,620		
			"m.č.7:" (3,10+1,50*2)-0,60*2-0,70		4,200		
			Súčet		93,370		
72	771	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých	m2	20,220		
			"P1-m.č.2,4-7:" 1,37+2,23+6,00+2,50+8,12		20,220		
73	597	5976457100P	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom - cena podľa výberu	m2	30,148		
			20,22*1,02+93,37*0,10*1,02		30,148		
74	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%			

## 775 Podlahy vlysové a parketové

75	775	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olištovaním,laminované tabule	m2	12,860		
			"P2-m.č.8:" 12,86		12,860		
76	611	6119800100	Laminátové parkety - cena podľa výberu	m2	12,989		
			12,86 * 1,01		12,989		
77	611	6119808900	Lišta parketová	m	15,500		
			"m.č.8:" (4,25+3,40)*2-0,80+0,50*2		15,500		
78	775	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%			

## 776 Podlahy povlakové

79	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	91,810		
			"v.č.3-m.č.1,10:" 88,45+3,36		91,810		

## 777 Podlahy syntetické

80	773	77711503P	Podlahy liate epoxidové (napr.Murexin EP3) s dekoratívnymi čipsami+uzatvárací náter	m2	90,700		
			"P3-m.č.1,3:" 83,75+6,95		90,700		
81	773	77755630P	Vyspravenie nerovnosti v betóne epoxidovou maltou	m2	90,700		
82	773	77755630P1	Vyrovnanie povrchu nivelačnou hmotou + penetrácia	m2	90,700		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dielne plošných spojov Ústavu informatiky SAV v Bratislave

Objekt: Rekonštrukcia sociálnych zariadení objektu

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
83	773	77755630P2	Penetračný náter betónu (napr. Murexin EP 70 BM+kremičitý piesok Qs)	m2	90,700		
84	773	77761521P	Samonivelačný kyselinovzd.náter Kemapox final 5100	m2	7,500		
			"suterén, dielne, pol.1:" 7,50		7,500		
85	773	77761522P	Penetračný náter pre alaklické prostredia-S2802A	m2	7,500		
			"suterén, dielne, pol.1:" 7,50		7,500		
86	773	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%			

## 781 Dokončovacie práce a obklady

87	771	781445017	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 300x200 mm	m2	68,808		
			"v.č.4-m.č.2:" (0,70+1,25+0,80)*1,50		4,125		
			"m.č.4:" (0,90+1,25+1,25)*2,20+1,25*(0,20+0,12)		7,880		
			"m.č.5:" (0,80+1,25)*2,00+((0,80+1,20)*2*2,00-0,60*1,97)*2		17,736		
			"m.č.6:" (1,10+2,275)*2*2,20-0,70*1,97+1,10*(0,20+0,12)		13,823		
			"m.č.7:" (0,80*2+3,10)*2,00		9,400		
			((0,80+1,20)*2*2,00-0,60*1,97)*2		13,636		
			"m.č.8:" (1,56+1,20)*0,80		2,208		
			Súčet		68,808		
88	597	597597665-P	Obkladačky keramické-cena podľa výberu	m2	70,184		
			68,808 * 1,02		70,184		
89	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%			

## 783 Dokončovacie práce - nátery

90	783	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	18,250		
			"oceľové zárubne:" (0,80+1,97*2)*(0,16+0,10*2)*1		1,706		
			(0,70+1,97*2)*(0,16+0,10*2)*9+(0,60+1,97*2)*(0,16+0,10)*1		16,214		
			"U100/100/100:" (0,10+0,10+0,10)*0,55*2		0,330		
			Súčet		18,250		
91	783	78322510P0	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. s chemickou odolnosťou 1x	m2	10,000		
			"pol.3-ocef.schody-suterén, dielňa:" 10,00		10,000		
92	783	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m2	28,250		
			18,25+10,00		28,250		

## 784 Dokončovacie práce - maľby

93	784	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	8,000		
			"suterén, dielne, pol.2:" 8,00		8,000		
94	784	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	161,730		
			"výmera ako omietky:" 73,211+157,327		230,538		
			"odpočet ker.obkladu:" -68,808		-68,808		
			Súčet		161,730		
95	784	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	161,730		

## M Práce a dodávky M

### 21-M Elektromontáže

96	921	210210-P1	Elektroinštalácia - D+M	kpl	1,000		
----	-----	-----------	-------------------------	-----	-------	--	--

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dielne plošných spojov Ústavu informatiky SAV v Bratislave  
Objekt: Rekonštrukcia sociálnych zariadení objektu

JKSO: Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

24-M Montáže vzduchotechnických zariad.

97	924	2400-1	Vzduchotechnika - D+M	kpl	1,000		
----	-----	--------	-----------------------	-----	-------	--	--

Celkom